UCHWALA NR 337/2012
ZARZADU POWIATU £OWICKIEGO

z dnia 7 listopada 2012 .
w sprawie zmiany budzetu na 2012 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149,
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 257 pkt 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185,

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)
Zarzad Powiatu towickiego uchwala, co nastepuje:

8§ 1. W uchwale Nr XV/112/2011 Rady Powiatu towickiego z dnia 21 grudnia 2011 r.
w sprawie uchwalenia budzetu na 2012 rok wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) w tabeli nr 1 ,Dochody Powiatu towickiego” dokonuje sie zmian zgodnie z zalgcznikiem
nr 1 do niniejszej uchwaty;

2) w tabeli nr 2 ,Dotacje z budzetu panstwa na realizacje zadah z zakresu administraciji
rzgdowej' dokonuje sie zmian zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty;

3) w tabeli nr 5 ,Wydatki Powiatu towickiego" dokonuje sie zmian zgodnie z zalgcznikiem
nr 3 do niniejszej uchwaty;

4) w tabeli nr 6 ,Zestawienie wydatkbw majatkowych zaplanowanych do realizacji
w 2012 roku" dokonuje sie zmian zgodnie z zatgcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty;

5) w tabeli nr 7 ,Wydatki na finansowanie zadan z zakresu administracji rzadowej'
dokonuje sie zmian zgodnie z zatgcznikiem nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu.

CZLONKOWIE ZARZADU:
Krzysztof Figat .................
Dariusz Kosmatka ....(r......
Krzysztof Janicki
Mieczystaw Szymaj

Michat Sliwinski

Lc-SK-35



Dz.

754

Zwiekszenia:

Rozdz.

75411

§

2110

6410

Nazwa

4
Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa
Komendy powiatowe
Parnistwowej Strazy Pozarnej
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
Razem

Dochody
og6tem
(6+12)

5
19 858,00

19 858,00

1 358,00

18 500,00

19 858,00

dochody
biezace
(7+8+9+10+11)

6
1358,00

1 358,00

1 358,00

0,00

1358,00

wlasne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody Powiatu towickiego

z zakresu adm.
rzadowej i
innych
zleconych jst
ustawami

8
1 358,00

1 358,00

1358,00

0,00

1 358,00

z tego:
realizowane w
drodze umoéw
lub porozumieri

z organami
adm. rzadowej

9
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

realizowane w
drodze umoéw

lub
porozumien z

jst

10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

z tego:

$rodki na
zadania biezace
z udziatem
Srodkow
unijnych
1
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dochody
majatkowe
(13+14+15+16)

12
18 500,00

18 500,00

0,00

18 500,00

18 500,00

dochody ze
sprzedazy
majatku

13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr 337/2012
Zarzadu Powiatu towickiego z dnia 7 listopada 2012 r.

z tego:

dochody z tytutu

przeksztalcenie
prawa uzytkowania

wieczystego w
prawo wiasnosci

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje i
Srodki
przeznaczone
na inwestycje

15
18 500,00

18 500,00

0,00

18 500,00

18 500,00

$rodki na

inwestycje z
udziatem
$rodkow
unijnych

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Dz.

754

Zwiekszenia:
Rozdz. § Nazwa
2 3 4
Bezpieczeristwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe

2110

6410

Paristwowej Strazy Pozarnej
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
Razem

Zatgcznik Nr 2
do Uchwaty Nr 337/2012
Zarzadu Powiatu towickiego z dnia 7 listopada 2012 r.

Dotacje z budzetu panstwa na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej

z tego:
z tego: z tego:
Dochody z zakresu adm realizowane w realizowane w $rodki na dochody z tytutu
61 dochody . " " AN dochody ) dotacje i
ogoiem biezace rzadowej i drodze umoéw drodze uméw  zadania biezace majatkowe dochody ze przeksztalcenie srodki
(6+12) (7+8+9+10+11) wilasne innych lub porozumi.er'l lub ) z’udzial'em (13+14+15+16) sprzedazy prawa uzytkowania przeznaczone
zleconych jst z organami porozumien z Srodkow majatku wieczystego w na inwestycie
ustawami adm. rzadowej jst unijnych prawo wiasnos$ci el
5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
19 858,00 1 358,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00
19 858,00 1358,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00
1 358,00 1 358,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00
19 858,00 1 358,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

$rodki na
inwestycje z
udziatem
Srodkow
unijnych

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



750

750

754

Zmniejszenia:
Rozdz. Nazwa
2 3
Administracja publiczna
75019  Rady powiatéw
75020  Starostwa powiatowe
75095  Pozostata dziatalno$¢

Razem

Zwiekszenia:

Rozdz.

75019
75020

75411

Nazwa

3
Administracja publiczna
Rady powiatow

Starostwa powiatowe

Bezpieczenistwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa
Komendy powiatowe Paristwowej
Strazy Pozarnej

Razem

Wydatki
ogétem
(5+14)

4
30 950,00

450,00
19 500,00
11 000,00
30 950,00

Wydatki
og6tem
(5+14)

4
30 950,00

450,00
30 500,00

19 858,00
19 858,00

50 808,00

wydatki

biezace
(6+9+10+11+

12+13)

5
30 950,00
450,00
19 500,00
11 000,00
30 950,00

wydatki

biezace
(6+9+10+11+

12+13)

5
30 950,00
450,00
30 500,00
1358,00

1358,00

32 308,00

wydatki
jednostek
budzetowych
(7+8)

6
30 950,00
450,00
19 500,00
11 000,00
30 950,00

wydatki
jednostek
budzetowych
(7+8)

6
30 950,00
450,00
30 500,00
1 358,00

1358,00

32 308,00

Wydatki Powiatu Lowickiego

z tego:
wydatki
. zwigzane z
Wynagrodzenla realizacjg ich
i pochodne statutowych
zadan
7 8
0,00 30 950,00
0,00 450,00
0,00 19 500,00
0,00 11 000,00
0,00 30 950,00
z tego:
wydatki
. zwigzane z
wynagrodzenla realizacjg ich
ipochodne statutowych
zadan
7 8
0,00 30 950,00
0,00 450,00
0,00 30 500,00
1 358,00 0,00
1358,00 0,00
1 358,00 30 950,00

z tego:
. $wiadczenia
dotacje na
. na rzecz
zadania <
biezace 0s0b
fizycznych
9 10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
z tego:
. $wiadczenia
dotacje na
. na rzecz
zadania p
biezace 0s0b
fizycznych
9 10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

z tego:

wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
Srodkéw, o
ktérych mowa
w art. 5ust. 1
pkt2i3

1

z tego:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
Srodkow, o
ktérych mowa
w art 5ust. 1
pkt2i3

1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

wyptaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

12

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wyptaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

12

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga
diugu

13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

obstuga
diugu

13
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

wydatki
majatkowe
(15+17)

14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majatkowe
(15+17)

14
0,00
0,00
0,00
18 500,00

18 500,00

18 500,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

15
0,00
0,00
0,00
18 500,00

18 500,00

18 500,00

Zatacznik Nr 3
do Uchwaly Nr 337/2012
Zarzadu Powiatu towickiego z dnia 7 listopada 2012 r.

z tego

w tym:
na programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa
w art. 5ust. 1
pkt2i3

16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

z tego

w tym:

na programy
finansowane z
udziatem
$rodkow, o
ktérych mowa
w art. 5ust 1
pkt2i3

16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

STAROSTA LOWI

Krzysztof Figj/t

zakup i
objecie akcji i
udziatéw oraz
wniesienie
wktadéw do
spo6tek prawa
handlowego
17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objecie akcji i
udziatéw oraz
wniesienie
wktadéw do
spoétek prawa
handlowego
17

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

y'l 000



Zatgcznik Nr 4
do Uchwaty Nr 337/2012
Zarzadu Powiatu towickiego z dnia 7 listopada 2012 r.

Zmiany w zestawieniu wydatkéw majgtkowych
zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

Dziat Rozdziat Wyszczegdlnienie Zwiekszenia
754 Bezpieczenistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 18 500,00
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 18 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 18 500,00
Docieplenie écian i stropéw oraz modernizacja systemu 18 500,00

grzewczego straznicy KP PSP w Lowiczu
Razem 18 500,00

STAROSTA



Zwiekszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
1 2 3
754 Bezpieczenstwo publiczne i

ochrona przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Panstwowej

Strazy Pozarnej

Razem

Wydatki
og6tem
(5+14)

4
19 858,00

19 858,00

19 858,00

Wydatki na finansowanie zadan z zakresu administracji rzgdowej

wydatki
biezace
(6+9+10+11+
12+13)

5
1358,00

1 358,00

1 358,00

wydatki
jednostek
budzetowych
(7+8)

6
1358,00
1358,00

1 358,00

z tego:

wydatki
. zwigzane z
wynagrodzenla realizacja ich
i pochodne statutowych

zadan

7 8

1 358,00 0,00
1 358,00 0,00
1 358,00 0,00

z tego:

dotacje na
zadania
biezace

0,00
0,00

0,00

$wiadczenia
na rzecz
0s6b
fizycznych

10
0,00
0,00

0,00

z tego:

wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa
w art. 5ust. 1
pkt2i3
1
0,00

0,00

0,00

wyptaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

12
0,00

0,00

0,00

obstuga
diugu

13
0,00

0,00

0,00

Zatgcznik Nr 5
do Uchwaty Nr 337/2012
Zarzadu Powiatu towickiego z dnia 7 listopada 2012 r.

z tego
w tym:
na programy

wydatki . .+ finansowane z
majatkowe inwestycje i Ldziatem
(15+17) _ zakupy $rodkéw, o
inwestycyjne ; :
ktérych mowa
w art. 5ust. 1
pkt2i3
14 15 16
18 500,00 18 500,00 0,00
18 500,00 18 500,00 0,00
18 500,00 18 500,00 0,00
7
STAKOSTMLEOWICIL

mzysttof Figat

zakup i
objecie akcji i
udziatéw oraz

wniesienie

wktadéw do
spo6tek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

0,00



